*L*auda aīa mea dnm̄ lau-
 dabo dnm̄ in vita mea psal-
 lā deo meo qm̄ diu ero. Et
 reno. *Ad Laudes añ.*

Q Regem etnā. *ps.*
 Misere mei deus:
 secundū magnā miseri-
 cordiā tuā. *Et* secundū
 multitudinē misera-
 cio =

nū tuarū: dele iniquitatē
meā **A**mplius laua me
ab iniquitate mea: et a
pccō meo mūda me. **Q**m
iniquitatē meā ego cog-
nosco: et pccm̄ meū contra
me est semp̄ **T**ibi soli
peccavi et malū corā
te feci. ut iustificeris in
sermonibus tuis: et vi-
cas cū iudicaris **H**ae
em̄ in iniquitatib⁹ concepti
sū: et in pccis cōcepit

me mīr mea **Q**uē em
 veritatē dilexisti. in cer
 ta et occulta sapiencie
 tue manifestasti michi.
Asperges me dñe yso
 po et mūdabor: lauabis
 me et sup niuē dealba
 bor. **A**uditui meo da
 bis gaudiū et leticiā: et
 exultabūt ossa humilia
 ta **A**uerte faciē tuā a
 pctis meis: et oēs in
 quitates meas dele **Q**uor

mundū crea in me d's:
et spm̄ rectū inoua in
visteribus meis. **N**e pi-
cias me a facie tua: et
spm̄ scm̄ tuū ne auferas
a me. **R**edde michi leti-
ciā salutaris tui: et spū
p̄cipali ofirma me.
Docebo iniquos vias
tuas: et impij ad te cō-
uertētur. **L**ibera me de
sanguibus d's deus salu-
tis mee: et exultabit

lingua mea iusticiā tuā.
Dñe labia mea aperies:
 et os meū ānunciabit
 laudē tuā. **Q**m̄ si vo-
 luisses sacrificiū dedisse:
 utiq; holocaustis nō de-
 lectaberis. **S**acrificiū
 deo spūs ḡtribulatus:
 cor ḡritū et humilia-
 tū deus nō despiciēs. **B**e-
 migne fac dñe in bona
 volūtate tua syon: ut
 edificētur muri ierlm.

Tūc acceptabis sacri-
ficiū iusticie: oblationes
et holocausta. tūc impo-
nent sup altare tuū vi-
tulos. **an** Requie eterna
dona eis dñe et lux ppetua

D luceat eis. **an** Nō intres.
Nē exaudi ora **ps**
cionē meā. aurib⁹ peca-
pe obsecrationē meā in
veritate tua: et exaudi
me in tua iusticia. **Et**
nō intres in iudiciū cū

seruo tuo: quia nō iusti-
 ficabit^r in oſpitiū tuo oīs
 viues. **Q**uia pſecutus
 est inimicus animā meā:
 humiliavit in terra vitā
 meā. **Q**ollocavit me in
 obscuris sicut mortuos
 ſeculi. et anxiat^r est sup
 me ſpūs me^r: in me tur-
 batū est cor meū. **M**e-
 mor fui dierū antiquoz.
 meditatus ſū in oībus
 operib^r tuis: et in factis

manuū tuarū medita-
bar. **E**xpandi manū me-
as ad te: aīa mea sicut
terra sine aqua tibi. **D**e-
lociter exaudi me: dñe:
defecit spūs meus. **D**ō
auertas faciē tuā a me:
et silis ero descēdentib⁹
in lacū. **A**uditā fac mi-
hi mane misericordiam tuā:
quia in te speravi. **D**ō-
tā fac michi viā in qua
ābulē: quia ad te leua-